
MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 303 FORATO A. - Husqvarna 1:40.099
Miglior T.

1 1:44.281 11:53:44.851

2 1:41.568 11:55:26.419

3 2:07.448 11:57:33.867

4 1:40.099 11:59:13.966

5 2:20.231 12:01:34.197

6 1:41.492 12:03:15.689

7 3:09.678 12:06:25.367

8 1:40.215 12:08:05.582

9 1:58.683 12:10:04.265

 Po. 2 - # 170 FERNANDEZ R. - Yamaha + 00.427
Diff. Primo

1 1:46.912 11:53:55.027

2 1:43.955 11:55:38.982

3 1:42.310 11:57:21.292

4 1:54.318 11:59:15.610

5 1:40.526 12:00:56.136

6 2:14.594 12:03:10.730

7 1:57.746 12:05:08.476

8 1:56.167 12:07:04.643

9 3:04.930 12:10:09.573

 Po. 3 - # 313 ISDRAELE ROMANO T. - KTM + 00.655
Diff. Primo

1 1:49.303 11:54:03.741

2 1:44.116 11:55:47.857

3 4:44.548 12:00:32.405

4 1:42.625 12:02:15.030

5 2:03.018 12:04:18.048

6 1:40.754 12:05:58.802

7 1:56.700 12:07:55.502

8 1:51.703 12:09:47.205

 Po. 4 - # 959 RENAUX M. - Yamaha + 01.098
Diff. Primo

1 1:54.714 11:54:08.126

2 1:48.138 11:55:56.264

3 1:42.586 11:57:38.850

4 2:51.938 12:00:30.788

5 1:49.658 12:02:20.446

6 1:41.197 12:04:01.643

7 2:38.789 12:06:40.432

8 1:41.386 12:08:21.818

9 2:17.075 12:10:38.893

 Po. 5 - # 22 FACCHETTI G. - Yamaha + 01.119
Diff. Primo

1 1:55.857 11:54:43.171

2 1:46.205 11:56:29.376

3 1:56.371 11:58:25.747

4 1:41.675 12:00:07.422

5 2:32.515 12:02:39.937

6 3:18.377 12:05:58.314

7 1:47.800 12:07:46.114

8 1:41.218 12:09:27.332

9 2:17.580 12:11:44.912

 Po. 6 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha + 01.242
Diff. Primo

1 2:03.437 11:54:28.863

2 2:00.241 11:56:29.104

3 1:42.927 11:58:12.031

4 2:05.333 12:00:17.364

5 1:52.952 12:02:10.316

6 1:41.741 12:03:52.057

7 3:42.666 12:07:34.723

8 1:56.511 12:09:31.234

9 1:41.341 12:11:12.575

 Po. 7 - # 211 LAPUCCI N. - KTM + 01.276
Diff. Primo

1 1:48.185 11:54:07.135

2 1:42.116 11:55:49.251

3 2:14.487 11:58:03.738

4 2:07.656 12:00:11.394

5 1:42.447 12:01:53.841

6 3:24.435 12:05:18.276

7 1:41.375 12:06:59.651

8 2:09.761 12:09:09.412

9 1:41.638 12:10:51.050

 Po. 8 - # 200 ZONTA F. - Honda + 02.172
Diff. Primo

1 1:52.272 11:54:10.481

2 1:49.912 11:56:00.393

3 1:43.322 11:57:43.715

4 1:58.603 11:59:42.318

5 1:42.984 12:01:25.302

6 1:57.360 12:03:22.662

7 1:42.670 12:05:05.332

8 2:00.282 12:07:05.614

9 2:39.517 12:09:45.131

10 1:42.271 12:11:27.402

 Po. 9 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha + 02.432
Diff. Primo

1 1:54.508 11:54:14.931

2 1:43.622 11:55:58.553

3 2:20.861 11:58:19.414

4 1:59.390 12:00:18.804

5 2:10.741 12:02:29.545

6 1:42.571 12:04:12.116

7 2:13.636 12:06:25.752

8 1:42.531 12:08:08.283

9 2:19.447 12:10:27.730

 Po. 10 - # 51 GROTHUES C. - Yamaha + 02.750
Diff. Primo

1 1:51.715 11:54:19.044

2 1:44.864 11:56:03.908

3 1:50.353 11:57:54.261

4 1:43.539 11:59:37.800

5 1:43.543 12:01:21.343

6 2:59.838 12:04:21.181

7 1:42.849 12:06:04.030

8 1:43.171 12:07:47.201

9 2:23.911 12:10:11.112

 Po. 11 - # 80 ADAMO A. - Yamaha + 02.824
Diff. Primo

1 1:50.836 11:54:13.748

2 1:44.320 11:55:58.068

3 2:10.625 11:58:08.693

4 1:43.621 11:59:52.314

5 3:14.546 12:03:06.860

6 1:43.539 12:04:50.399

7 2:44.924 12:07:35.323

8 1:56.782 12:09:32.105

9 1:42.923 12:11:15.028

Fastest lap: 1:40.099 
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MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 111 MANUCCI A. - Husqvarna + 03.283
Diff. Primo

1 1:58.577 11:54:50.789

2 1:57.092 11:56:47.881

3 1:46.214 11:58:34.095

4 2:21.296 12:00:55.391

5 1:44.132 12:02:39.523

6 3:11.915 12:05:51.438

7 1:44.386 12:07:35.824

8 2:10.682 12:09:46.506

9 1:43.382 12:11:29.888

 Po. 13 - # 974 TAMAI M. - KTM + 03.899
Diff. Primo

1 1:53.030 11:54:35.247

2 2:00.142 11:56:35.389

3 1:51.510 11:58:26.899

4 1:46.063 12:00:12.962

5 1:43.998 12:01:56.960

6 3:13.018 12:05:09.978

7 1:51.593 12:07:01.571

8 1:45.002 12:08:46.573

9 2:03.731 12:10:50.304

 Po. 14 - # 314 LUMINA N. - Husqvarna + 04.214
Diff. Primo

1 1:57.749 11:54:38.149

2 2:00.734 11:56:38.883

3 1:53.204 11:58:32.087

4 1:45.848 12:00:17.935

5 1:44.313 12:02:02.248

6 2:07.881 12:04:10.129

7 1:44.465 12:05:54.594

8 2:31.209 12:08:25.803

9 2:23.790 12:10:49.593

 Po. 15 - # 110 PUCCINELLI M. - Yamaha + 04.225
Diff. Primo

1 1:54.353 11:55:11.422

2 2:00.785 11:57:12.207

3 1:44.595 11:58:56.802

4 2:05.468 12:01:02.270

5 1:51.979 12:02:54.249

6 1:44.324 12:04:38.573

7 3:39.212 12:08:17.785

8 2:01.361 12:10:19.146

 Po. 16 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha + 04.383
Diff. Primo

1 1:55.270 11:54:48.424

2 1:50.788 11:56:39.212

3 2:13.592 11:58:52.804

4 1:45.432 12:00:38.236

5 2:17.564 12:02:55.800

6 1:44.482 12:04:40.282

7 2:17.314 12:06:57.596

8 1:55.818 12:08:53.414

9 1:50.818 12:10:44.232

 Po. 17 - # 52 FOLLI N. - Yamaha + 04.437
Diff. Primo

1 1:55.821 11:54:22.897

2 1:47.547 11:56:10.444

3 1:55.155 11:58:05.599

4 1:45.032 11:59:50.631

5 4:42.226 12:04:32.857

6 1:44.536 12:06:17.393

7 1:45.243 12:08:02.636

8 2:22.807 12:10:25.443

 Po. 18 - # 56 CORTI L. - KTM + 04.590
Diff. Primo

1 1:57.514 11:54:30.247

2 1:46.471 11:56:16.718

3 1:58.789 11:58:15.507

4 1:46.119 12:00:01.626

5 3:15.730 12:03:17.356

6 1:45.754 12:05:03.110

7 2:04.328 12:07:07.438

8 2:27.034 12:09:34.472

9 1:44.689 12:11:19.161

 Po. 19 - # 34 CRISTINO K. - KTM + 05.014
Diff. Primo

1 1:51.810 11:54:25.116

2 1:49.037 11:56:14.153

3 1:51.960 11:58:06.113

4 1:47.495 11:59:53.608

5 1:45.113 12:01:38.721

6 3:08.535 12:04:47.256

7 1:45.642 12:06:32.898

8 2:00.275 12:08:33.173

9 1:47.354 12:10:20.527

 Po. 20 - # 310 MANCUSO A. - TM + 05.176
Diff. Primo

1 1:58.753 11:54:37.107

2 2:09.437 11:56:46.544

3 1:47.060 11:58:33.604

4 2:23.448 12:00:57.052

5 1:46.173 12:02:43.225

6 2:42.138 12:05:25.363

7 1:45.640 12:07:11.003

8 2:21.648 12:09:32.651

9 1:45.275 12:11:17.926

 Po. 21 - # 18 ANGELI L. - Husqvarna + 05.515
Diff. Primo

1 2:34.587 11:55:04.900

2 1:48.494 11:56:53.394

3 3:49.992 12:00:43.386

4 1:48.144 12:02:31.530

5 3:55.763 12:06:27.293

6 1:45.614 12:08:12.907

 Po. 22 - # 227 GIARRIZZO V. - Husqvarna + 06.208
Diff. Primo

1 1:55.261 11:54:53.234

2 1:52.333 11:56:45.567

3 1:47.453 11:58:33.020

4 2:17.856 12:00:50.876

5 1:47.014 12:02:37.890

6 3:02.096 12:05:39.986

7 1:46.307 12:07:26.293

8 2:38.988 12:10:05.281

Fastest lap: 1:40.099 
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MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 281 NICOLI R. - KTM + 06.379
Diff. Primo

1 1:52.276 11:55:00.480

2 1:57.641 11:56:58.121

3 1:48.989 11:58:47.110

4 2:12.127 12:00:59.237

5 1:47.382 12:02:46.619

6 2:07.412 12:04:54.031

7 1:46.908 12:06:40.939

8 1:46.478 12:08:27.417

9 2:18.532 12:10:45.949

 Po. 24 - # 278 CATTANI K. - KTM + 06.416
Diff. Primo

1 2:00.168 11:54:54.307

2 1:54.565 11:56:48.872

3 1:46.515 11:58:35.387

4 1:59.633 12:00:35.020

5 2:02.039 12:02:37.059

6 1:46.656 12:04:23.715

7 2:12.531 12:06:36.246

8 2:00.896 12:08:37.142

9 1:46.846 12:10:23.988

 Po. 25 - # 270 BARBAGLIA E. - Husqvarna + 06.709
Diff. Primo

1 1:51.302 11:54:44.882

2 1:56.122 11:56:41.004

3 2:43.548 11:59:24.552

4 1:46.808 12:01:11.360

5 2:01.800 12:03:13.160

6 2:17.588 12:05:30.748

7 3:11.082 12:08:41.830

8 1:47.159 12:10:28.989

 Po. 26 - # 50 LUGANA P. - Yamaha + 06.859
Diff. Primo

1 1:55.712 11:54:26.828

2 1:55.575 11:56:22.403

3 1:46.958 11:58:09.361

4 1:54.950 12:00:04.311

 Po. 27 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna + 07.000
Diff. Primo

1 1:52.516 11:54:18.664

2 1:49.593 11:56:08.257

3 1:48.329 11:57:56.586

4 3:50.309 12:01:46.895

5 1:47.296 12:03:34.191

6 2:09.667 12:05:43.858

7 1:47.099 12:07:30.957

8 2:10.601 12:09:41.558

9 1:47.554 12:11:29.112

 Po. 28 - # 3 TUANI F. - Husqvarna + 07.062
Diff. Primo

1 1:56.534 11:54:32.112

2 1:54.954 11:56:27.066

3 1:50.082 11:58:17.148

4 1:49.622 12:00:06.770

5 3:02.087 12:03:08.857

6 1:49.505 12:04:58.362

7 1:48.731 12:06:47.093

8 2:51.220 12:09:38.313

9 1:47.161 12:11:25.474

 Po. 29 - # 464 ROSSI L. - KTM + 07.702
Diff. Primo

1 1:56.526 11:54:45.981

2 1:51.371 11:56:37.352

3 2:01.186 11:58:38.538

4 1:54.821 12:00:33.359

5 1:47.801 12:02:21.160

6 1:53.466 12:04:14.626

7 4:04.362 12:08:18.988

8 2:00.741 12:10:19.729

 Po. 30 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna + 08.298
Diff. Primo

1 2:00.277 11:55:09.399

2 1:51.562 11:57:00.961

3 2:26.193 11:59:27.154

4 1:49.662 12:01:16.816

5 2:28.735 12:03:45.551

6 3:24.821 12:07:10.372

7 1:48.397 12:08:58.769

8 2:13.228 12:11:11.997

 Po. 31 - # 24 ARNETOLI L. - Yamaha + 08.396
Diff. Primo

1 1:57.083 11:54:52.538

2 1:50.028 11:56:42.566

3 4:02.562 12:00:45.128

4 1:48.495 12:02:33.623

5 3:37.341 12:06:10.964

6 1:48.890 12:07:59.854

7 2:12.573 12:10:12.427

 Po. 32 - # 126 TRAMONTANO C. - Husqvarna + 08.473
Diff. Primo

1 1:57.181 11:54:33.585

2 1:57.708 11:56:31.293

3 1:48.572 11:58:19.865

4 2:04.186 12:00:24.051

5 1:49.771 12:02:13.822

6 3:32.748 12:05:46.570

7 1:49.403 12:07:35.973

8 2:15.435 12:09:51.408

9 1:50.114 12:11:41.522

 Po. 33 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husqvarna + 09.418
Diff. Primo

1 2:01.431 11:54:58.733

2 1:56.945 11:56:55.678

3 1:50.258 11:58:45.936

4 3:15.318 12:02:01.254

5 1:50.485 12:03:51.739

6 2:01.172 12:05:52.911

7 1:49.517 12:07:42.428

 Po. 34 - # 9 POLIDORI A. - Yamaha + 09.683
Diff. Primo

1 1:56.629 11:54:42.302

2 1:54.558 11:56:36.860

3 1:52.217 11:58:29.077

4 1:51.977 12:00:21.054

5 1:51.321 12:02:12.375

6 1:50.780 12:04:03.155

7 4:02.125 12:08:05.280

8 1:49.782 12:09:55.062

9 2:04.673 12:11:59.735

Fastest lap: 1:40.099 
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MX Prestige Montevarchi MX2 - Prove Ufficiali Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 35 - # 262 ANSELMI P. - KTM + 10.737
Diff. Primo

1 2:02.239 11:54:57.089

2 1:52.881 11:56:49.970

3 1:50.836 11:58:40.806

4 2:11.410 12:00:52.216

5 1:52.024 12:02:44.240

6 3:47.116 12:06:31.356

7 2:07.595 12:08:38.951

8 1:51.543 12:10:30.494

 Po. 36 - # 214 SALONE D. - Honda + 11.889
Diff. Primo

1 2:27.222 11:55:45.684

2 2:15.370 11:58:01.054

3 2:38.483 12:00:39.537

4 2:06.186 12:02:45.723

5 1:52.126 12:04:37.849

6 1:51.988 12:06:29.837

7 2:30.141 12:08:59.978

8 1:52.484 12:10:52.462

 Po. 37 - # 118 GUATTA S. - Suzuki + 12.549
Diff. Primo

1 2:02.676 11:55:17.599

2 1:59.660 11:57:17.259

3 2:01.728 11:59:18.987

4 1:53.576 12:01:12.563

5 2:09.821 12:03:22.384

6 1:52.648 12:05:15.032

7 2:09.688 12:07:24.720

8 1:52.978 12:09:17.698

9 2:21.069 12:11:38.767

 Po. 38 - # 347 DELL OVO L. - Husqvarna + 12.609
Diff. Primo

1 2:00.864 11:55:12.741

2 2:01.258 11:57:13.999

3 1:53.210 11:59:07.209

4 2:28.710 12:01:35.919

5 1:53.131 12:03:29.050

6 3:40.177 12:07:09.227

7 1:52.708 12:09:01.935

 Po. 39 - # 188 LUCIANI M. - KTM + 13.778
Diff. Primo

1 2:04.769 11:54:55.767

2 2:04.842 11:57:00.609

3 1:55.908 11:58:56.517

4 2:10.458 12:01:06.975

5 1:56.249 12:03:03.224

6 1:56.007 12:04:59.231

7 2:33.039 12:07:32.270

8 1:53.877 12:09:26.147

9 2:21.678 12:11:47.825

 Po. 40 - # 713 TITA A. - Yamaha + 14.364
Diff. Primo

1 2:08.193 11:55:31.157

2 1:54.779 11:57:25.936

3 3:38.221 12:01:04.157

4 1:55.076 12:02:59.233

5 2:21.064 12:05:20.297

6 1:54.463 12:07:14.760

7 1:56.130 12:09:10.890

Fastest lap: 1:40.099 
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